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Jadual 5.2: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Kedah, 2003
Table 5.2: Abridged life table by age and sex, Kedah, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x  Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nAx ndx nMyx I nlx nSx Tx €y
telaki
Male
0 0.00778 778 0.00784 100,000 99,272 0.99127 ° 6,914,962 69.1
0.00222 220 0.00056 99,222 396,365 0.99765 ° 6,815,690 68.7
5 0.00216 214 0.00043 99,002 494,474 0.99769 6,419,325 64.8
10 0.00245 242 0.00049 98,788 493,333 0.99468 5,924,852 60.0
15 0.00820 808 0.00165 98,545 490,708 0.99109 5,431,518 55.1
20 0.00964 942 0.00194 97,738 486,334 0.98999 4,940,810 50.6
25 0.01039 1,005 0.00209 96,796 481,465 0.98817 4,454,476 46.0
30 0.01329 1,273 0.00268 95,790 475,769 0.98530 3,973,012 415
35 0.01613 1,525 0.00325 94,517 468,775 0.98094 3,497,243 37.0
40 0.02204 2,050 0.00446 92,993 459,840 0.97460 3,028,468 32.6
45 0.02883 2,622 0.00585 90,943 448,160 0.96281 2,568,628 28.2
50 0.04580 4,045 0.00937 88,321 431,492 0.94309 2,120,468 24.0
55 0.06855 5,777 0.01420 84,276 406,936 0.91384 1,688,977 20.0
60 0.10507 8,248 0.02218 78,499 371,874 0.85941 1,282,040 16.3
65 0.18028 12,665 0.03963 70,251 319,592 0.78965 910,166 13.0
70 0.24703 14,226 0.05637 57,586 252,365 0.71351 590,574 10.3
75 0.33888 14,694 0.08160 43,360 180,066 0.46759 ° 338,209 7.8
80+ 1.00000 28,666 0.18127 28,666 158,142 - 158,142 5.5
Perempuan
Female
0 0.00703 703 0.00707 100,000 99,347 0.99208 * 7,447,680 74.5
0.00201 200 0.00050 99,297 396,692 0.99830 ° 7,348,333 74.0
5 0.00118 117 0.00024 99,097 495,194 0.99864 6,951,640 70.1
10 0.00155 153 0.00031 98,980 494,519 0.99791 6,456,446 65.2
15 0.00263 259 0.00053 98,827 493,488 0.99725 5,961,927 60.3
20 0.00288 284 0.00058 98,568 492,129 0.99671 5,468,439 55.5
25 0.00369 363 0.00074 98,284 490,511 0.99564 4,976,310 50.6
30 0.00503 493 0.00101 97,921 488,371 0.99401 4,485,798 45.8
35 0.00695 677 0.00140 97,428 485,446 0.99175 3,997,427 41.0
40 0.00955 924 0.00192 96,751 481,443 0.98717 3,511,981 36.3
a5 0.01615 1,548 0.00326 95,827 475,265 0.97842 3,030,538 31.6
50 0.02710 2,555 0.00549 94,279 465,008 0.96580 2,555,273 27.1
55 0.04149 3,805 0.00847 91,724 449,107 0.94499 2,090,265 22.8
60 0.06912 6,077 0.01432 87,919 424,401 0.90484 1,641,158 18.7
65 0.12314 10,078 0.02624 81,842 384,013 0.84723 1,216,757 14.9
70 0.18657 13,389 0.04115 71,764 325,347 0.76440 832,744 11.6
75 0.29587 17,272 0.06945 58,375 248,695 0.50986 ° 507,397 8.7
80+ 1.00000 41,103 0.15888 41,103 258,702 - 258,702 6.3
* Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9
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